СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

№ 133 от 29 марта 2018 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области № 100 от 09.02.2010 г. «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 100 от

09.02.2010 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных

слушаний в сельском поселении Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области» (Степные известия, 2010, 13 февраля,

№ 10(9871); «Малоглушицкие Вести», 2015, 30 ноября, № 26(81), «Малоглушицкие

Вести", 2016, 01 апреля,  № 7(92), «Малоглушицкие Вести», 2017 , 23 июня,

№ 21 (143),  «Малоглушицкие Вести», 2017, 20 ноября, № 39 (161)) следующие

изменения:

1) в абзаце первом Порядка организации и проведения публичных слушаний в

сельском поселении Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области (далее – Порядок) второе предложение исключить;

consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FBC3BB9121484589BBE579A5D5594FB9A079A4C9478345BC382AA5AA98FCAbBi7K
consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FA236AF7E488C5F96E6589F5B5ACBA6C55CC71B9D72631C8CDBE81EA48ACDB4AD7Fb7iBK

2) подпункт 3 пункта 1.4. Порядка исключить;

3) подпункты 4 и 5 пункта 1.4. Порядка считать соответственно пунктами

3 и 4.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                  К.В.Родичев

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                               А.С.Михайлов